
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/311/2017 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i ustalenia wysokości 

wynagrodzenia z tego tytułu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 9, art. 28 § 1 i § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 9 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1785) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1821) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXX/237/2002 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 18 marca 2002 r. w § 1 ust. 1 skreśla 

się kropkę na końcu zdania i dodaje się wyrazy:  

„z tym, że w sołectwie Ustrobna wyznacza się na inkasenta Elżbietę Gołąb”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krystyna Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 3887


		2017-11-23T13:55:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




